
Nome RG CARGO

ACKLA NEARY OLIVEIRA FARIAS 2209631 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ADRIANA GALDINO DOS SANTOS COSTA 359782401 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ADRIANO NAZÁRIO DE SOUSA 3293786 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ADRIELLY ALVES LOURÊDO 3193804 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ALAN RIBEIRO DE VASCONCELOS 3114589 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ALEXANDRE CASTELO BRANCO CHAVES 1623657 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ALEXSANDRO RODRIGUES 2114237 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ALISSON MARTINS DOS SANTOS 3845927 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ALLAN SERGIO DE SOUZA FERNANDES 3379852 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ALYEVISON THALLES DE SOUZA SILVA 3692221 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

AMAURY FERREIRA GALDINO DA SILVA JUNIOR 3944809 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANA PAULA FERNANDES DINIZ 3049247 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 2198480 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANDRÉ PINTO CAVALCANTE DE MEDEIROS 2846088 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANNA KAROLLYNA LIMA ARAUJO 3617814 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANNIE EVA FERREIRA DE MELO 2245087 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANTÔNIO ARAÚJO SOBRAL 818699 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA 2634420 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA 3345735 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA LIMA 2020279 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

APARECIDA RAQUEL MAURÍCIO QUARESMA 3013371 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ARACHELE SILVA DE MEDEIROS 2851601 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ARINELSON GONÇALVES GUIMARAES 2666039 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

AUGUSTO DOS SANTOS LIMA 3375390 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

AURIANA PACHECO APOLINARIO PEDERNEIRAS 7527124 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

BRENO HONORATO NASCIMENTO 2849519 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL
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BRUNO RICARDO AZEVEDO MALVINO 2525733 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

BRUNO ROBERTO VIDAL SILVA 3592690 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CAIO CÉSAR DE LIMA SÁ 7060284 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CAMILA FREIRE TRIGUEIRO 6878666 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CARLOS EDUARDO FERNANDES SILVA 348923612 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CARLOS EMANUEL DE BRITO SANTOS 3120949 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CARLOS WAGNER CARVALHO PINTO 1101892 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CICERO RAUL LOPES 3812684 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CICERO XAVIER DE ALMEIDA 2523915 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CLEITON SILVA LIMA 3193614 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CLEMILSON DE FRANÇA CARDOSO 2685739 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

CONSUÊLO SOUTO MARTINS 812343 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

DAMIANA FABIANA RUFINO DE SOUSA 2440288 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

DANIELLA AGUIAR DO NASCIMENTO 3296646 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

DAYVSON FELIX MARQUES 3534581 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

DELSON FERREIRA LEITE 849813 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

DULCINEUZA OSIAS DE LUCENA MOREIRA 2819800 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EDJANIO PEREIRA MARQUES 1766382 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EDJANIO PEREIRA MARQUES 1766382 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EDNALVA BEZERRA SOUSA 1674290 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EDUARDO SILVA DE SOUZA 2498964 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EDVALDO AZEVEDO DOS SANTOS NETO 2617329 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ELAISE VERONICA ANDRADE MACIEL 3037829 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ELIS REGINA GUEDES DE SOUZA 3829462 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ELIZETE MENDES PEREIRA 1222357 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ERIVAN ALEIXO ALVES 2908624 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ERIVAN FRANCISCO DOS SANTOS 3199213 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EVA MARIA DA SILVA 1415580 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

EVANDRO CAVALCANTI LEAL 3309656 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JEAN MATHEUS CABRAL DE ARAÚJO 3766734 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

FABIANO DE LIMA TAVARES 2370874 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

FILIPE AUGUSTO JERONIMO CHAVES 3968259 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

FRANCK HERISSON SOARES DE SOUZA 2885846 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

GIOVANNI RODRIGUES GONÇALVES 13538492 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

GLÁUBIA GARRIDO GOMES RAMOS 2814952 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

GUTIERRES TAVARES BATISTA 2934579 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

HÉLIA THAIANE RIBEIRO PEREIRA 2901333 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL



HERMANN FELIPE SANTOS NASCIMENTO 3654262 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

HITLER AUGUSTO BARBOSA 3285081 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ÍTALO GUSTAVO SANTOS DUARTE 3179703 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JACKSON BARBOSA DE SOUZA 1356159176 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JANAINA FREITAS NERY 3821531 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JANAÍRA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 2992033 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JANICLEIDE GOMES PEREIRA OLIVEIRA 2487482 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOÃO EDSON FELIPE 2526009 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOÃO LENNON RIBEIRO ARAÚJO 3724224 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOCELMA DA COSTA FARIAS 2226203 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOILSON COSTA ARAÚJO 1308546 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JORGE MIGUEL SANTOS GOMES 3003593 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSÉ  DE ANCHIETA MEDEIROS RAMALHO JUNIOR 3806281 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSE EDIVAN LOPES 1688550 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSE JOANDSON DOMINGAS CUNHA 2922354 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSÉ NAILSON DE SOUSA 1473914 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSÉ ROBERTO GOMES DE SOUSA 3010480 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSE SILVA DOS SANTOS JUNIOR 1314057308 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSÉ THÉRCIO DE MEDEIROS NASCIMENTO 3890421 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JOSÉLIO DA SILVA ABDIAS 1732688 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

JUAREZ MANOEL DA SILVA 1638154 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

KÊNIO MARTINS SOUSA 2416642 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

KETINLLY YASMYNE NASCIMENTO MARTINS 3075511 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LAISE KELLY LAURINDO ARAÚJO 3170496 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LAVOISIER DA SILVA VASCONCELOS 1282142 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LAYSLA LORANE PEREIRA DA SILVA 8566418 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LEONILDA RODRIGUES BORBA 2399954 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LEONILDO SOUSA DA SILVA 2235061 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LIVIA CRISTHINA DA COSTA CUNHA 2636642 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUAN JALLYSON DA SILVA SOUZA 274018 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUANDERSSON DE SOUSA BRILHANTE 3109301 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUCAS ALEX MATIAS 4011060 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUCAS PEREIRA CAETANO 3919857 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUCAS RICARDO SILVA 3393500 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUCAS VITTOR BARBOSA DE ARAUJO 3685057 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUCYJANE DIAS ALMEIDA SILVA 2519252 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

LUIZ ALEXANDRE DE LIMA 2524348 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL



LUIZ ALEXANDRE DE LIMA 2524348 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARCELA LUCIA PAULINO DE SOUZA 2569973 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARCELLE AFONSO CHAVES SODRÉ 2658544 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARCOS VINICIUS SANTOS DE SANTANA FEITOZA 9584235 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARIA DO SOCORRO DE BRITO LIRA NEVES 1576011 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARIA DO SOCORRO QUEIROZ SILVA 1680499 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARICELIA FERREIRA DE LIMA 1069646 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARILIDIA DE LOURDES SILVA DE SOUZA 3179923 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MARINALDO ALVES RODRIGUES 2288533 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MATHEUS BORGES DE LIMA 3491760 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MEURIANY DE MELO SANTANA 2402708 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MIRCIANE RIBEIRO BARBOSA 2511399 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MOISÉS BEZERRA DA COSTA 2544118 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MOISES GUIMARAES MENDONÇA CUNHA 2355772 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

MONIQUE SILVA MARCOLINO 2660550 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

NÁDILLA BIANKA DE LIMA NASCIMENTO 4140044 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

OLIMPIO ARMANDO DE ARAUJO LEAL 3534733 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

PAULO DA SILVA SANTOS 2411071 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

PAULO FELIPE GUIMARÃES ARAUJO 3576083 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

PEDRO HENRIQUE LIMA DE SOUZA 114003104-6 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

PEKCOS GOMES DE OLIVEIRA 1661998 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

RAPHAEL OLIVEIRA PIMENTEL 856250430 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

RENNALLY BARBOSA ANTUNES DE MELO 3340917 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROBERIO XAVIER MONTENEGRO 2573395 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROBERTO SILVA DE SOUZA 2137488 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROBSON RIBEIRO CHAVES 1420706 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROGEL ESCOFFEIR GOMEZ DA SILVA 13432627-1 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROSALDO PEREIRA DE MELO 266105373 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROSEANE PEDRO VIDAL 3090588 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROSILENE BARROS GOMES 2672769 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ROZANALIA MARIA DA CONCEIÇÃO 2990535 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

SAMUEL TENÓRIO MACENA 4197307 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

SARAH YASMIN MARACAJÁ PORTO 24446538 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

SAULO BARBOSA OLIVEIRA 3605112 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

SELMA CORREIA DUARTE 1872344 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

SOLANGE DE SOUSA ARAÚJO 1866183 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

TALYSSON TULIO TRAVASSOS LOPES DE PAULA 3671346 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL



TATIANA ALMEIDA GALDINO 3664923 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

THAMIRES MARIA ALVES DE ARAUJO VENANCIO 3279790 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

THAYLLKY BERTUSSE MENDES MONTEIRO 2559893 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

TIAGO BARROS GENUINO 3036097 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

VICTOR EMANOEL FRANCA RIBEIRO 9059111 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

VINICIUS MANAHEN DE FREITAS MACIEL 3475570 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

VIVIANE CARNEIRO DE OLIVEIRA 3729596 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

WALLACE CARVALHO DE SOUSA 3558504 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

WALQUIRIA RODRIGUES DA SILVA 5832645 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

WÊNIA DA SILVA BANDEIRA 26617064 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

YASMIM KETLEY MEDEIROS DE MORAIS 3849685 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ZULEIDE PAULINO CARLOS 1179357 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - FUNDAMENTAL

ANTÔNIO DANTAS DE MELO JUNIOR 2631444 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

BEETHOVEN FREDERICO BEUTTENMULLER 2503501 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

CAMILA RAFAELA RIBEIRO ALVES 3685709 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

ELTON VINICIUS PEREIRA DE LIMA 3569208 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

ERINALDO DIAS DE AMORIM 3331317 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

JOSE AMADEU MARTINS 1797489 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

JOSÉ CARLOS ALBUQUERQUE ALVES 3244582 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

LEANDRO ALVES RODRIGUES 2814995 02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS II - LAGOA SECA - FUNDAMENTAL

AMAILLZA DANTAS MARREIRO 3142118 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

ANA CLELIA FRANCA LIRA 1831078 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

CAIO FERNANDES SARMENTO 3838488 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

CAMILA DE SOUZA PONTES BELARMINO 3314804 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

DANIEL GONÇALVES DE FREITAS 2665389 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

DANIEL POLAKO FERNANDES MEDEIROS PEREIRA 2372838 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

FELIPE SEVERINO DUARTE 3780885 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

HAMILTON VASCONCELOS DE ALBUQUQERQUE 1812014 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

JEFFERSON RAMOS SOARES TEIXEIRA 3895154 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

JOALISSON DA COSTA MOREIRA 3957951 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

JOÃO PAULO DA SILVA CASTRO 3655521 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

LEIDSON CARLOS RODRIGUES COSTA 3347892 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

LEILANE FERREIRA DA SILVA 2818158 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

MARCELO GUIMARÃES DE SOUSA JUNIOR 3088817 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

RAQUEL RAMOS ALEXANDRE DA SILVA 2646576 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

RILANE TORRES DE MEDEIROS 2958003 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

RONALDO ARAÚJO DA SILVA 3871949 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL



SEVERINO VIEIRA DOS SANTOS 1604133 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

WILSON OLIVEIRA DE ARAÚJO 2353538 03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS III - GUARABIRA - FUNDAMENTAL

ANA SANTANA DE OLIVEIRA FERREIRA 3212975 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

FABIO GUTEMBERGUE DE SOUSA 1873197 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

HEIVER GOMES DA SILVA 2674265 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

HUGO DE OLIVEIRA FREITAS 475453608 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

JEREMIAS DA COSTA SANTOS 2910619 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

JOÃO PAULO BARRETO DOS SANTOS 2208126 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

JONAS BONIFACIO JUNIOR 1848564 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

JOSÉ LIMA DO NASCIMENTO 2612001 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

JOSE VANDERLEY DO NASCIMENTO SILVA 1306886 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

SARAH DA NÓBREGA VIARO 3362634 07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMPUS VIII - ARARUNA - FUNDAMENTAL

ANA CLELIA FRANCA LIRA 1831078 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

BEETHOVEN FREDERICO BEUTTENMULLER 2503501 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DANIEL DA CRUZ MEIRA 2529616 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HERICK LORRAINE ADÃO DOS SANTOS 3311885 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JACKSON BARBOSA DE SOUZA 1356159176 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOILSON COSTA ARAÚJO 1308546 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSINETE PEREIRA DE CARVALHO 2755123 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSIVALDO LIMA DE ANDRADE 2084156 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LEANDRO ALVES RODRIGUES 2814995 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCILIO FIDELES DE LIMA 3040888 09 - AMOXARIFE CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ACKLA NEARY OLIVEIRA FARIAS 2209631 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ADRIANO DE BRITO RAMOS 2733772 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ADRIELLY ALVES LOURÊDO 3193804 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ADRYANO DE OLIVEIRA CAVALCANTI 1666440 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

AGACI FERREIRA DA COSTA 2884806 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALAN RIBEIRO DE VASCONCELOS 3114589 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALANY GABRIELLY PALMEIRA DA SILVA 2272582 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALBERTO RICARDO DA SILVA MEDEIROS 2798463 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALEXANDRE CASTELO BRANCO CHAVES 1623657 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALEXANDRE GUIMARÃES SANTANA 1627849 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALEXSANDRO RODRIGUES 2114237 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALINE RAMOS MESQUITA 469291242 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALLAN SERGIO DE SOUZA FERNANDES 3379852 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALSENI MARIA DA SILVA 2949362 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ALVARO MIGUEL DINIZ DE CARVALHO SOUZA 8470679 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



ALYEVISON THALLES DE SOUZA SILVA 3692221 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

AMAURY FERREIRA GALDINO DA SILVA JUNIOR 3944809 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANA CAROLINE MARQUES ALVES 3212528 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANA GLAURA CARVALHO PEREIRA DE MELO MIRANDA 1849755 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANA LUCIA DA SILVA MELO 1056190 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANA MYRLA LEITE DE LIMA 2001097097801 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANDRÉ JAPIASSÚ 2563294 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 2198480 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 2115927 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANNIE EVA FERREIRA DE MELO 2245087 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANTÔNIO DANTAS DE MELO JUNIOR 2631444 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA 3345735 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ANTÔNIO MARCOS MORAIS DE ARAÚJO 3664290 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ARACHELE SILVA DE MEDEIROS 2851601 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ARGEMIRO LUIZ NETO 3918742 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ARINELSON GONÇALVES GUIMARAES 2666039 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

AUGUSTO DOS SANTOS LIMA 3375390 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

AURIANA PACHECO APOLINARIO PEDERNEIRAS 7527124 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

BELMIRO LEITE RAMALHO 3023844 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

BRÁULIO MAURÍCIO DE SOUZA NETO 1949410 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

BRENO HONORATO NASCIMENTO 2849519 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

BRUNO PEDRO DA SILVA 7284476 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

BRUNO ROBERTO VIDAL SILVA 3592690 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CAIO CÉSAR DE LIMA SÁ 7060284 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CAIO CÉSAR MONTEIRO DE OLIVEIRA 2808889 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CAMILA PIRES DE SÁ MARIZ MAIA 2916133 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CARLOS ALBERTO BRASIL GUERRA 1349668 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CARLOS AUGUSTO MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 3328672 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CARLOS EDUARDO DE VASCONCELOS 5848119 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CARLOS EDUARDO FERNANDES SILVA 348923612 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CARLOS WAGNER CARVALHO PINTO 1101892 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CHARLES DE MEDEIROS PEREIRA 688917330 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CICERO RAUL LOPES 3812684 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CLEBSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 3354114 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

CLEMILSON DE FRANÇA CARDOSO 2685739 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DAMIANA FABIANA RUFINO DE SOUSA 2440288 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DANIEL GONÇALVES DE FREITAS 2665389 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



DAYVSON FELIX MARQUES 3534581 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DELSON FERREIRA LEITE 849813 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DEMETRIOS BALBINO DA COSTA 2732376 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DENISE CHAGAS DA SILVA 2522824 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DEOCLÉCIO LOPES DE MIRANDA NETO 815861 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DINAH MELO DA COSTA 3269145 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DIOGO DE MENDONCA PONTES 2662346 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DULCINEUZA OSIAS DE LUCENA MOREIRA 2819800 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

DYÓGENES SILVA ARAÚJO 3889144 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDILENE GOMES DA SILVA 1139031 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDILSON CADETE LEVINO JUNIOR 3525012 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDINALDO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR 2765171 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDNA MARIA DO NASCIMENTO BARROS 3863013 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDNALDO GOMES CORREIA NETO 3819312 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDNEY COSTA CRUZ 2781386 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDUARDO SILVA DE SOUZA 2498964 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EDVALDO AZEVEDO DOS SANTOS NETO 2617329 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ELIANE PEREIRA LEITE CARVALHO 1211103 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ELIENE DE SOUSA GALVAO 2002870 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ELILIA MARIA POMBO DE FARIAS SANTIAGO 995526 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ELISANGELA SOARES ARRUDA 2255372 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ELIZETE MENDES PEREIRA 1222357 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EMERSON DA SILVA ALVES 2664832 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ERI JONHSON OLIVEIRA DA SILVA 3691252 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ERICK COLOMBO BARBOSA XAVIER 2002891 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ERIVAN FRANCISCO DOS SANTOS 3199213 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

EVA MARIA DA SILVA 1415580 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FABÍOLA FONSECA MEDEIROS 2243873 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FABRÍCIO MARTINS 1729928 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FABRICIO PIRES DA SILVA 2174008 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FILIPE AUGUSTO JERONIMO CHAVES 3968259 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FLAVIO LEAL GOMES 1827385 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FRANCISCO HELIO SARMENTO FILHO 2426693 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

FRANCK HERISSON SOARES DE SOUZA 2885846 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GEANGELA DE SOUZA ALMEIDA 3649744 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GERSONILDO TAVARES DA SILVA 3636000 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GILDOMAR CANDEIA DE SOUSA 2110211 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



GILLIANY CURI MELO DE SOUZA 2972378 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GILVAN PEREIRA DE MEDEIROS 3093934 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GIOVANNI RODRIGUES GONÇALVES 13538492 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GIRLEANDES BARBOSA DA SILVA 4522662 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GIVAGO RICHARD BRAGA CANEIRO DA COSTA 2065317 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GLÁUBIA GARRIDO GOMES RAMOS 2814952 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GUSTAVO GADELHA CHAVES 2223164 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

GUTIERRES TAVARES BATISTA 2934579 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HEIVER GOMES DA SILVA 2674265 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HÉLIA THAIANE RIBEIRO PEREIRA 2901333 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HERLE RANIERE FREITAS DOS SANTOS 1610845 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HERMANN FELIPE SANTOS NASCIMENTO 3654262 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HUGO DE OLIVEIRA FREITAS 475453608 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

HUGO RAFFAEL SALES PORTO 3348833 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

IRIANNE OLIVEIRA DE SANTANA 2388796 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ÍTALO GUSTAVO SANTOS DUARTE 3179703 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

IURY WALLACE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6404462 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

IVANEIDE MARIA DA SILVA 2085315 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JAVAN RAMALHO DA COSTA 3307494 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JEFFERSON GOMES DOS SANTOS 3588891 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOANA DARC PINHEIRO DE SOUSA 2314900 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOAO AURELIANO NUNES NETO 1256958107 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOAO CAROLINO NETO 2003099121870 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOÃO EDSON FELIPE 2526009 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOAO JOSE DA SILVA 267164 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOÃO GOMES DA FONSECA JÚNIOR 2667746 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOÃO MARCOS FARIAS NEVES 3738588 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOÃO PAULO RAMOS DE ANDRADE 4039519 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOCELMA DA COSTA FARIAS 2226203 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JONAS HENRIQUE DE FREITAS 3488214 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JONATHAN GONÇALVES DINIZ 2672738 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JORGE MIGUEL SANTOS GOMES 3003593 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE AMADEU MARTINS 1797489 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ CARLOS ALBUQUERQUE ALVES 3244582 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE CARLOS DA SILVA FIDELIS 2912071 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ CLEUDO DANTAS PINHEIRO 3325586 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE DIAS DE SOUSA 2046159 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



JOSE JOANDSON DOMINGAS CUNHA 2922354 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ LEONARDO BARBOSA DE OLIVIERA 2186388 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ LUCAS DE ALMEIDA DINIZ 3977437 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ PAULO FARIAS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 2989431 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ PEDRO REIS ALBUQUERQUE 2432258 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ RICARDO SOUSA ARAÚJO 1432421 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ ROBERTO GOMES DE SOUSA 3010480 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSÉ ROFRANTS LOPES CASIMIRO JÚNIOR 3476322 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE RUZEMBERG LIRA NUNES 2365506 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE SAVIO SILVA NOBREGA GADELHA 2318415 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE SILVA DOS SANTOS JUNIOR 1314057308 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE VANDERLEY DO NASCIMENTO SILVA 1306886 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSE WELLINGTON DE LIMA MAIA 2664153 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

JOSEFA ASSUCENA CAMELO BORBA 1986851 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

KASSIANA LIMA AYRES VIANA 2468305 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

KELLY JULIANA DE SOUSA FERNANDES 1275951988 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

KÊNIO MARTINS SOUSA 2416642 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

KEULY SANDRO RODRIGUES PEREIRA 2905138 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LAÍSE JORDÃO DE ALBUQUERQUE 3044556 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LARISSA DE SOUSA SATIRO 3565201 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LARISSA NÓBREGA E SILVA 3083447 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LAUREANE MOREIRA JUSTINO 30914738 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LAYSLA LORANE PEREIRA DA SILVA 8566418 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LEGY PEDRO FREIRES 1809874 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LEONILDA RODRIGUES BORBA 2399954 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LEONILDO SOUSA DA SILVA 2235061 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LINCOLN BARROS CARNEIRO 1289239 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LIVIA CRISTHINA DA COSTA CUNHA 2636642 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUAN JALLYSON DA SILVA SOUZA 274018 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUANA MAYARA DA SILVA GONÇALVES 3801513 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUANDERSSON DE SOUSA BRILHANTE 3109301 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUCAS ANTONIO DE BRITO BISNETO 2184314 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUCAS VITTOR BARBOSA DE ARAUJO 3685057 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUCIENE ALENCAR FIRMO ABRANTES 3129368 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUCILENE DA SILVA FERNANDES TEIXEIRA 938012242 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUCYJANE DIAS ALMEIDA SILVA 2519252 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

LUIZ FELIPE PEDROSA DE VASCONCELOS PIMENTEL 9539361 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



MARCELA CAVALCANTE NASCIMENTO 2761098 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCELA LUCIA PAULINO DE SOUZA 2569973 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCELLE AFONSO CHAVES SODRÉ 2658544 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCELO GUIMARÃES DE SOUSA JUNIOR 3088817 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCO FREDERICO SALES 2324747 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCOS VINICIUS SANTOS DE SANTANA FEITOZA 9584235 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARCUS VINICIUS DE MELO GALDINO 2661479 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARIA DA CONCEICAO TRAJANO DA SILVA 3273385 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA 2629763 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARIA DO SOCORRO COUTINHO BULCÃO 828828 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARIA ISABEL FREIRE DE ARAÚJO 3684524 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARIANA MICHELLA NEVES DE LUCENA 3977549 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARILIDIA DE LOURDES SILVA DE SOUZA 3179923 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARINALDO ALVES RODRIGUES 2288533 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARIO SERGIO BARBOZA DE ARAUJO 3530435 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MARTA MARIA GANGORRA 1325313 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MATHEUS ARAÚJO DE FARIAS SILVA 3923956 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MATHEUS BORGES DE LIMA 3491760 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MATHEUS FARIAS DE OLIVEIRA 3220323 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MICHELLE CHRISTINNE DE MENEZES VIEIRA 3042936 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MIRABELLE FABIA JERONIMO CHAVES 2122777 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MOISÉS BEZERRA DA COSTA 2544118 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MOISES CAETANO VIEIRA CARNEIRO 3537889 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MÔNICA LÍGIA DE OLIVEIRA SILVA 2645736 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

MYCHELLY BEZERRA 7003929 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

NATANAEL FILIPE CRUZ DE SOUSA G099436W 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

NIELMA AMÁVEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA 3110873 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

OLIMPIO ARMANDO DE ARAUJO LEAL 3534733 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PATRÍCIA RIBEIRO DE FARIAS 2346997 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PAULO DA SILVA SANTOS 2411071 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PAULO RICARDO PESSOA RAFAEL TELES 8321134 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PEDRO HENRIQUE LIMA DE SOUZA 114003104-6 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PEDRO HENRIQUE MOTA DE QUEIROZ 7376387 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PEKCOS GOMES DE OLIVEIRA 1661998 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

PETRÚCIO ARAÚJO REGES 3467073 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RAPHAEL OLIVEIRA PIMENTEL 856250430 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RAPHAELLA DE ARAÚJO LIMA 2847593 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



RAQUEL RAMOS ALEXANDRE DA SILVA 2646576 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RAUANNE FERREIRA VAZ DE OLIVEIRA 7118565 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RENATO DOUGLAS CAVALCANTI FARIAS 6915001 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RENNALLY BARBOSA ANTUNES DE MELO 3340917 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DOS  SSANTOS 3032888 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROBERIO XAVIER MONTENEGRO 2573395 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROBSON BEZERRA PORTO 2635021 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROBSON RIBEIRO CHAVES 1420706 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

RODOLFO LUNA QUEIRO 3913594 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROGEL ESCOFFEIR GOMEZ DA SILVA 13432627-1 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROSEANE PEDRO VIDAL 3090588 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROSIMALVA DOMINGOS DOS SANTOS 255526 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

ROZANALIA MARIA DA CONCEIÇÃO 2990535 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SARAH DA NÓBREGA VIARO 3362634 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SARAH YASMIN MARACAJÁ PORTO 24446538 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SAULO BARBOSA OLIVEIRA 3605112 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SAULO CORREIA DE MELO 1582466 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SEBASTIÃO EDMAR MARÇAL FERREIRA 2525067 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SELMA CORREIA DUARTE 1872344 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SEVERINO DOS RAMOS SANTOS DO NASCIMENTO 2370482 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SEVERINO VIEIRA DOS SANTOS 1604133 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SILVIA ELI NASCIMENTO SOUSA 2212094 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SOLANGE DE SOUSA ARAÚJO 1866183 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

SUELLYN DE BRITO CAMELO 2927687 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

TALES DA SILVA VALE 2140531 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

TATIANA ALMEIDA GALDINO 3664923 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

TATIANA APARECIDA LOPES GAIÃO 2646167 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

THAIS DE SOUZA COSTA 4099909 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

THAMIRES MARIA ALVES DE ARAUJO VENANCIO 3279790 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

THIAGO RODRIGUES BEZERRA 3174182 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

TOBIAS LEMOS DA COSTA 2334403 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VALMIR JOSE DOS SANTOS 1550169 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VANDINALDO RIBEIRO LEITE 3469743 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VANESA VELOSO DE SÁ 3150994 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VANESSA VIDAL DE LIMA RAMOS 3649321 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VANLEX GOMES GALDINO 6382037 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VERÔNICA GERMANO DA SILVA 1606798 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO



VICTOR EMANOEL FRANCA RIBEIRO 9059111 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VINICIUS MANAHEN DE FREITAS MACIEL 3475570 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

VIVIANE CARNEIRO DE OLIVEIRA 3729596 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WAGNER DA COSTA GOMES 2192575 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WAGNER VINÍCIUS VIEIRA VIDERES SENA 3474413 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WAMBERTO NUNES SOARES MOUZINHO 2331042 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WANDERSON MARQUES MORAIS 3613534 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WENDEL ARAUJO DA COSTA 3687395 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WÊNIA DA SILVA BANDEIRA 26617064 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

WILSON OLIVEIRA DE ARAÚJO 2353538 10 - ASSISTENTE TÉCNICO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE - MÉDIO

Ana Alice Rodrigues Sobreira
PRESIDENTE

Campina Grande, 23 de novembro de 2017.


